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Jak zapowiedzieli - tak robią. W Iławie i na terenie powiatu policjanci przeprowadzili
kolejną zakrojoną na szeroką skalę akcję, podczas której kontrolowali trzeźwość
kierujących.

Podczas "Trzeźwego poranka" kontroli trzeźwości poddaje się tak wielu kierowców - w tym
przypadku dokładnie 555 - że można wręcz pokusić się o statystyczne wnioski. I tak w
poniedziałek na drogach w powiecie po alkoholu jechało średnio 7 na tysiąc kierowców.

W poniedziałek (10.02.2025 r.) już od wczesnych godzin porannych policjanci na terenie powiatu
iławskiego po raz kolejny badali stan trzeźwości kierowców. Funkcjonariusze ustawiali na lokalnych
drogach punkty kontrolno-blokadowe. 

I, jak się okazało, niektórzy użytkownicy dróg nadal nie zdają sobie sprawy z tego, że nawet
niewielka ilość alkoholu w organizmie może doprowadzić do tragedii, nie odstraszają ich również
wysokie i surowe kary. 



Dzięki wykorzystaniu urządzeń AlcoBlow policjanci szybko i sprawnie przebadali wielu kierowców. W
trakcie działań w sumie funkcjonariusze iławskiego ruchu drogowego skontrolowali 555 kierujących.
Okazało się, że czterech z nich jechało po alkoholu.

Pierwszy mężczyzna został zatrzymany na jednej z iławskich ulic kilka minut po godzinie 7:00.
W trakcie czynności okazało się, że 34-latek kierował peugeotem, mając prawie pół promila
alkoholu w organizmie. 
Tymczasem drugi nietrzeźwy kierujący próbował uniknąć kontroli i na widok patrolu zawrócił.
Mężczyzna został jednak ujęty przez kierownika iławskiego ruchu drogowego. 47-latek
wiedział, że alkohol jeszcze krąży w jego organizmie. Potwierdziło to badanie alkomatem, które
wykazało 0,4 promila alkoholu. Jak ustalili policjanci, to nie było zresztą jego jedyne
przewinienie, gdyż sprawdzenie w policyjnych systemach wykazało, że mężczyzna nie posiadał
prawa jazdy, bo dokument ten stracił ważność. 
Natomiast o godzinie 8:00 policjanci zatrzymali do kontroli kierującego samochodem marki
Fuso. Okazało się, że 39-latek kierował autem, mając 0,3 promila alkoholu w organizmie. 
Kilka minut później został zatrzymany kolejny nietrzeźwy kierujący. Jak ustalili policjanci, 50-
latka kierowała oplem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie.

f

- Zawsze przypominamy kierowcom, że jednym z
największych zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu
drogowego są właśnie nietrzeźwi kierujący - mówi
naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego kom. Mirosław
Kowalski. - Dlatego działania takie jak "Trzeźwy
poranek" będą przeprowadzane regularnie - podkreśla.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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